
 

 Câmara Municipal de Mar de Espanha 

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro – Mar de Espanha – MG – CEP: 36.640-000 

CNPJ: 05.320.068/0001-71   Tel : 32 3276-1115 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2024 

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA – MG 

 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA e MARCIO GIL TOSTES DOS SANTOS 

Endereço: Rua Mamoré, s/nº Bairro: São Mateus 

Cidade: Juiz de Fora, Minas Gerais CEP: 36.025-280 

CPF: 024.298.766-47 

 

Objeto: Contratação de serviços especializados de consultoria técnica jurídica em matéria municipal, legislativa e 

administrativa, emissão de parecer jurídico, acompanhamento de reuniões e comissões permanentes atuando de 

forma consultiva, bem como atuar de forma contenciosa nos processos judiciais e administrativos em andamento 

e futuros da Câmara Municipal de Mar de Espanha. 

 

Valor Total: R$ 61.600,00 (sessenta e um mil e seiscentos reais). 

 

Vigência: 31/12/2024. 

 

Dotação Orçamentária: 01.031.001.2.0001- 3.3.90.35. 

 

Data da Assinatura: 01/02/2024.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do município, assim como no 

site oficial em 01/02/2024. 

 

ALESSANDRA COUTO SILVA 

Agente de Contratação 


